
OBOGの皆様 

事業チームの今井（1985年卒）と申します。 

日頃より理事会活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

この度、2021年12月4日（土）19時～「第一回法友ヨット俱楽部　オンライン懇親会」を
実施致しました。 

お忙しい中、国内外からご参加（OBOG　20名、現役3，4年生　8名／計　28名）いただい

た皆様、ありがとうございました。 

特に海外からは、高祖肇さん（1980年卒）がフィリピンから、鈴木晶友さん（2008年卒）

がフランスからご参加いただき、オンラインならではの会になったのではと感じていま

す。 

今回の流れは、相原会長（1983年卒）のご挨拶からはじまり、芳賀副会長（1973年卒）に

乾杯のご発声をいただきスタートとなりました。 

その後、現役3年生の自己紹介及びヨット部の現状説明から、OBOG皆様と4年生の自己紹

介（仕事に関する情報等も含め）へと続き、4名毎にルーム分けをして近況及び情報交換

をしていただきました。 

そして最後の締めを高祖さんにお願いし、盛況の中、閉会となりました。 

個人的には、楽しい会になったのではと思っています。 

これもひとえに皆様のご協力により、何とか無事終える事ができたと感謝申し上げます。 

しかしながら、反省すべき点が多々あったとも感じています。 

反省点を次回に活かし2022年以降もこうした会を続けOBOGの親交を深め、更にはビジネ

スマッチングに繋げられればと考えていますので、今後も皆様のご参加をお願い致しま

す。

ご参加いただいた皆様、どうもありがとうございました。 


















